MUNICÍPIO 	 BRUMADO 	 UF BA 

DADOS DO CONTRATO / DESPESA 

PERÍODO DE REFERÊNCIA 	DEZEMBRO/2023 	 CONTRATO N° 	016/2019 SGA 
DA LOCAÇÃO 

ENDEREÇO DO IMÓVEL 
AVENIDA JOÃO PAULO I, N°998, BAIRRO NOBRE, BRUMADO/BA OBJETO DA LOCAÇÃO 

VALOR MENSAL DA 	 3.500,00 
LOCAÇÃO (R$) 

VALOR POR EXTENSO 	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA 2,15% ALIQUOTA 4,E1% 

IRRF (R$) 75,40 IRRF (R$) 

LÍQUIDO (R$) 3.424,60 LÍQUIDO (R$) 

BASE LEGAL IN RFB n° 1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB n° 1.234/2012. 

Observações 

BRUMADO/BA , 02 de 	JANEIRO de 2024 .